邮箱登录 用户名：  @ shipol.com.cn 密码: 登录 商务会员 加入收藏 设为

首 页 ｜ 资 讯 ｜ 视 频 ｜ 图 片 ｜ 专 题 ｜ 资 料 ｜ 商 务 ｜ 投 稿 ｜ 搜 索 ｜ 信息订阅 ｜ English

 首页»新闻»展会信息

新闻

图片新闻

船舶海工

新船订单

物资市场

技术创新

政策法规

港航海事

舰船快讯

综合信息

展会信息

2013中国船舶与海洋工程行业年度峰会

(2013-11-08)  编辑发布：中国船舶在线

关于召开“2013中国船舶与海洋工程行业年度峰会”的通知

各有关单位：

     1988年12月，第43届联合国大会通过一项决议，宣布每年11月11日所在周

为"国际科学与和平周"，倡导各成员国开展相应活动，弘扬科学精神，促进世

界和平。为了响应联合国的号召，我国已连续举办了24届“国际科学与和平

周”活动。在2013年第25届“国际科学与和平周”活动期间，经“国际科学与

和平周”中国组委会和国家国防科技工业局批准，中国和平利用军工技术协会

和中国船舶信息中心决定举办和平周系列活动“2013中国军民融合与配套产业

发展论坛”之分论坛“2013中国船舶与海洋工程行业年度峰会”。本次论坛由

中国船舶信息中心具体承办。现将有关事项通知如下：

一、论坛时间：拟为2013年12月13-15日

二、论坛地点：北京

三、论坛主题：绿色海洋 科技创新

四、主要议题

1、我国船舶行业“十二五”发展思路；

2、新能源在我国的发展现状及前景展望；

3、大力发展科技创新能力，提高我国船舶行业核心竞争力；

4、加强国际交流，促进我国自主品牌发展；

5、新时代的蓝色经济；

6、我国船舶及海洋工程行业发展现状及前景；

7、国际船舶及海洋工程市场现状及发展趋势；

8、国际航运市场发展状况。

五、拟邀领导及嘉宾

工信部、发改委、科技部、商务部、交通部相关领导；

国家海洋局相关司局领导；

中船重工、中船工业集团相关领导；

中船协、学会、船级社相关领导；

地方协会、科工办相关领导；

国内主要造船企业和船东代表。

六、支持及特邀媒体

支持媒体：中国船舶在线、中国船舶报、《海峡科技与产业》、国联资源网、

《中国海洋产业》、国防科技信息网等。

特邀媒体：新华网  人民网 新浪网 腾讯网  酷六网 土豆网。

中国和平利用军工技术协会          中国船舶信息中心

2013年10月16日             2013年10月16日

来源：中国和平利用军工技术协会、中国船舶信息中心

 相关评论 0条

 ■[以上留言只代表网友个人观点，不代表网站观点]

用  户：  邮  件：  匿名发出： gfedc

您要为您所发的言论的后果负责，故请各位遵纪守法并注意语言文明。

  发 表